
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 Основная общеобразовательная школа №25 имени Е.Н.Сисёва  

 

ПРИКАЗ 

от 31.августа2021                                                                                              № 497 

 

Об утверждении плана мероприятий по реализации Концепции  

преподавания предметной области «Технология» в МБОУ ООШ №25                              

на 2021-2024 годы 

На основании приказа министерства образования, науки и молодёжной 

политики Краснодарского края от 01.09.2020 года № 2326 «Об утверждении 

регионального плана  реализации Концепции  преподавания предметной 
области «Технология» в образовательных организациях Краснодарского края, 

реализующие основные образовательные программы на 2020-2024 учебные 
годы», в целях исполнения приказа управления образования администрации 

муниципального образования Курганинский район от 24.09.2021 № 768  ««Об 

утверждении муниципального плана  реализации Концепции  преподавания 
предметной области «Технология» в образовательных организациях 

Курганинского района, реализующие основные образовательные программы на 
2020-2024 учебные годы» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить план мероприятий по реализации Концепции 
преподавания предметной области «Технология» в МБОУ ООШ 

№25  на 2021-2024 годы согласно приложению.  

2. Разместить утвержденный план реализации Концепции 

преподавания предметной области «Технология», рабочую 

программу по технологии на сайте школы. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

  

                    Директор МБОУ ООШ №25 им.Е.Н.Сисёва                         М.Т.Корнилович 


